REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME

Komiteti pér Ambient, Shérbime Publike dhe Urbanizém
Nr.01-060/01-25015/22 daté:26.08.2022

Npi - 01/250 dat&:30.08.2022

PLANI

I PUNIS TE KOMITETIT PER AMBIENT, SHERBIME PUBLIKE DHE URBANIZEM

PER VITIN 2022

GUSHT

Vizité né terren, t& Institucioneve Lokale dhe Kompanive Publike

Informaté mbi Planin e punés té Drejtorisé pér Shérbime Publike

Informaté nga DSHMS pér gjendjen né sektorin e shéndetésisé

Informaté nga DSHP mbi menaxhimin e mbeturinave

Informaté nga DSHP mbi mirémbajtjen e parqeve dhe hapésirave publike

Informaté mbi gjendjen me furnizim me ujé té pijes

Informaté nga DSHP pér mirémbajtjen e trotuareve

Informaté nga DSHP pér mirémbajtjen e lumit Shtimjanja

Informaté nga DSHP pér mirémbajtjen e rrjetit t& kanalizimeve fekale dhe
atmosferike né komunén e Shtimes

SHTATOR

Diskutim pér Planin-Buxhetor t&€ Komunés 2022

Informaté nga DPUKGIJ pér projektet né realizim

Informaté nga DSHP mbi menaxhimin e mbeturinave

Informaté nga DSHP pér transportin publik té udhétaréve

Vizité pune e anétaréve t& Komitetit né QKMF - Shtime

Informaté nga DZHE, mbi ecuriné e punéve te Parku i Biznesit né lokacionin ¢
caktuar nga Kuvendi te fshati Gllavicé

Informaté nga DSHP pér mirémbajtjen dimérore & rrugéve dhe trotuareve

Informaté pér sa i pérket furnizimit me ujé pér pije t& banoréve té Komunés sé Shtimes

Faqe 1 nga 2




TETOR

Informaté nga DSHP pér inspektimet e kryera nga Sektori pér inspektorat

Informaté nga DSHP pér pérgatitjet ¢ béra pér sezonin diméror

NENTOR

Informaté nga DSHMS pér gjendjen né sektorin e miréqgenies sociale

Informaté nga sektori i bujqésis€ lidhur me té mbjellurat vjeshtore

Formimi i komisionit pér hartimin e Planit-Punues pér vitin 2023

Informaté e pérgjithshme nga DZHE

DHJETOR

Miratimi 1 orarit t& mbledhjeve t& Komitetit pér vitin 2023

Miratimi i Planit t€ Punés sé Komitetit pér vitin 2023

Informat€ e pérgjithshme e Drejtorisé€ pér Shérbime Publike

Kryesuesi 1 Komitetit
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